
 
 

2024 年１月９日 
各  位 

会 社 名 ト ビ ラ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 明 田  篤 

（コード番号：4441 東証スタンダード） 

問 い 合 わ せ 先 執行役員 C F O 金 町 憲 優 

(E-mail：ir@tobila.com) 

 

 

定時株主総会決議ご通知郵送廃止のお知らせ 

 

 
当社では以前より、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため「定時株主総会決議ご通知」

を株主の皆様へご送付しておりましたが、環境等に配慮した省資源化の観点から、本年１月開催予定の

第 17期定時株主総会より、郵送を廃止させていただくことといたしました。 

 

今後も引き続き、当社ウェブサイト（https://tobila.com/ir/library/meeting/）上に掲載いたします

ので、こちらにてご確認いただけますと幸いに存じます。  

 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

以上 

mailto:ir@tobila.com
https://tobila.com/ir/library/meeting/

